
Nr: 24-7 

De raad van de gemeente Barneveld, 

Gelet op artikel 25 van de Financiële verordening gemeente Barneveld ; 

 

 

b e s l u i t : 

 

1. De heer G.H. Kevelam te ontslaan als lid van de auditcommissie; 
2. De heer S.P. Velt te benoemen tot lid van de auditcommissie, namens de fractie van 

Lokaal Belang. 

 

 

 

 

Vastgesteld in de openbare vergadering van 14 maart 2024. 

De raad voornoemd, 

de griffier,                                            de voorzitter, 

 


